入札参加資格確認書類の提出について

　入札公告に示す条件に基づき、入札参加資格確認書類提出書に添付が必要となる書類は次のとおりである。
記
　　　　　　　　　　１　庁舎等維持管理業務入札参加有資格者名簿（令和6・7年度分）の機械設備保全管理業務に登録されている者。

県で作成している庁舎等維持管理業務入札参加有資格者名簿により確認するので、提出を要しない。
２　業務従事者には、「２級管工事施工管理技士」以上の資格を有する者を１名以上含めること。

　確認できる書類を持参すること。
３　いわき建設事務所管内に本店、支店又は営業所を有する者。

庁舎等維持管理業務入札参加資格申請書を基に作成した、庁舎等維持管理業務入札参加有資格者名簿により確認するので書類の提出は要しない。

[bookmark: _GoBack]

入札心得第３条関係

条件付一般競争入札参加資格確認書類提出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　福島県いわき建設事務所長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
  　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（作成担当者　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　年　　月　　日付けで公告のありました下記の庁舎等維持管理業務委託に係る入札参加資格の確認に必要な書類について、下記のとおり提出します。
　なお、提出書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記

庁舎等維持管理業務名

提出する書類の件名

- 1 -